
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 002-2017-PP/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/03/2017 21/02/2017 10/03/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO POPULAR COM MOTORISTA,A GASOLINA/ALCOOL,COM CAPACIDADE DE TRANSPORTAR 
04(QUATRO) PASSAGEIRO E 01(UM) MOTORISTA PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE 
CEDRO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CINTHIA MIKAELLY ALVES MOREIRA

Responsável pela Informação ANTONIO HÉLIO DINIZ BEZERRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANTONIO DE CALDAS COSTA E SOUZA

Responsável pela Adjudicação CINTHIA MIKAELLY ALVES MOREIRA

Responsável pela Homologação ANTONIO HÉLIO DINIZ BEZERRA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ANEXOS pdf

ATA pdf

PROPOSTA pdf

AVISO pdf

EDITAL pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Cedro
Rua Zé Pajé, 206 - Centro - CEP: 63400-000 - Cedro\CE

CNPJ: 12.467.809/0001-07 - Tel: (88)99908-4084 - Site: www.camaradecedro.ce.gov.br

Rua Zé Pajé, 206 - Centro - CEP: 63400-000 - Cedro\CE

https://camaradecedro.ce.gov.br/licitacoes/22

Emitido: 22/01/2025 08:07:12


